
Lars & Jacobs alt i service ApS

CVR-nr.: 42858765

Mosegårdshaven 62
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2025

Jacob Morten Vøldike
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lars & Jacobs alt i service ApS
Mosegårdshaven 62
2670 Greve
e-mailadresse: michael@mvmmentor.dk
CVR-nr.: 42858765
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre ejendomsservice og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. -38.117. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		555.511	731.140
Lønninger		-604.798	-710.000
Andre omkostninger til social sikring		0	3.030
Andre personaleomkostninger		0	-8.334
Resultat af ordinær primær drift		-49.287	9.776
Andre finansielle indtægter		1.872	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.464	660
Ordinært resultat før skat		-48.879	10.436
Skat af årets resultat		10.753	-2.473
Andre skatter		9	-218
Årets resultat		-38.117	7.745
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		-105.617	-53.255
I alt		-38.117	7.745

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.431
Tilgodehavende skat		10.753	0
Andre tilgodehavender		518.410	411.843
Tilgodehavender i alt		529.163	441.274
Likvide beholdninger		287.920	403.549
Omsætningsaktiver i alt		817.083	844.823
AKTIVER I ALT		817.083	844.823

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		604.527	710.144
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		712.027	811.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.455	0
Skyldig selskabsskat		0	2.473
Skyldig moms og afgifter		80.348	30.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.253	852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.056	33.679
Gældsforpligtelser i alt		105.056	33.679
PASSIVER I ALT		817.083	844.823

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets aktiver er hverken helt eller delvist pantsat og der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret